7296

2001/12/14 379

(2002/1/21

379

) 2001/12/14

2002-2001/91 )
2002/1/24

39 38 35 32

379
39 38 35 32

2001/12/14

02/4.1/1/doc.aalall S 30 7296



52

26

02/4/1/doc.galal) Ss 50 7296



21 20 19

38

3 02/4/1w/doc.aslall s 52 7296



38

38

38

11

02/4.V/1v/doc.ealal) o 50 7296



10

60

38

40

110

112

13

40 2

02/4.1/1/doc.aalall S 30 7296



2002

26

15

02/4.V/1v/doc.ealal) o 50 7296



	 مرسوم رقم 7296 
	 
	بناء على القانون رقم 379 تاريخ 14/12/2001 (قانون الضريبة على القيمة المضافة) ولا سيما المواد 32 و35 و38 و39 منه، 
	بناء على اقتراح وزير المالية، 
	وبعد استشارة مجلس شورى الدولة (الرأي رقم 91/2001-2002 تاريخ 21/1/2002)، 
	وبعد موافقة مجلس الوزراء في الجلسة المنعقدة بتاريخ 24/1/2002، 
	 
	يرسم ما يأتي: 
	 
	القسم الأول: 
	التصريح الدوري 

	إذا أغفل الخاضع للضريبة في تصريحه الدوري التصريح عن بعض العمليات الخاضعة للضريبة أو إذا ارتكب خطأ في إحتساب الضريبة القابلة للحسم وكانت نتائج هذا الخطأ لصالحه، فعليه أن يصرح بقيمة رقم الأعمال غير المصرح عنها أو عن الضريبة المحسومة من دون وجه حق. 
	 

	تأدية الضريبة 


